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II. deedl 

III. After r'l'lri<::;rjprinn 

hereby nrJ:>,nt",rt 

of any· other" 
general publ,icutility 
Assessment Year: 2,,21.22. 

1 As and when there Is a move to. amend or alter.the objects/rulesandregulations qfilie 
applicant, prior approval of the Commissioner shall.be sought alongwitli, the draft of 

. theamended<deedand no such amenament shall be effected until and. unless the 
a rovalis accorded. ' 

2 In the event of diSsolution, surpllls'c)hdassets shall beghfen to an organization, whicl:1 
has similar objects and no part ofth~:same:wUI go directly or indirectly to anybody 
s ecified insedion133 ofthe Income Tax Act, 1961. . 

. In case thetrustlinstituUon isconvertedintoa~y form,mergedinto,anyother entity, or 
dissolved in' any previous year in terms of. provisions ,qf section 115TD,the applicant 
shall beliaQle, to pay tax and interest inrespectofaccreted income within specified 
time as per provisions of section 115TD to ~15TF of the Income. Tax Act, 1961 unless 
the applicationforfreshregistration under section 12M forIhe said previous year is 
a roved b the Commissioner. . . 
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4 The Tr:ustllllStitution should. uote the PAN. in all. its communications with the 

• DIN- Document identification 1110. 
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12AAofthe Income Tax 1961 does not automatically 
claim deduction u/s 

Order u/s 12AA(1 rea with section 12A does not confer any right ofexemption 
upon the applicant uls 11 and 12 of Income TaxAct, 1961. Such exemption from 
taxation will be available only after the Assessing Officer is satisfied about thej 
genuineness of the activities promised or claimed to be carried· on in each Financial . 
Year relevant to the Assessment Year and all the prOVisions of law acted upon. This 
will be further of section 2 of the Income Tax 
No change in terms of Trust Deedl Memorandum of Association shall be effected 
without due procedure of law and its intimation shall be given immediately to this office. 
The registering authority reserves the rightto consider whether any such alteration in 
objects would· be consistent with the definition of "charitable purpose" under the Act 
and in uirement of co of istration. 
The maintain accoUnts regularly and shall get 

provisions of the section 12A(l) (b) of 
respect of eaCl1activity as specified in 

maintained. A copy of such account 
notice ofthe activities carried onl 

aries) shall be duly displyed 

obtained fraudulently 
ro,..ict·r",tinn so granted is liable to be . 

nnr'.f'lt~f'luctionof tax at source in 

PEERYA PATHLAVATH 

CIT(EXEMPTION), HYD 
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1. The Addl.lJoint Commissioi'ler of Income Tax(Exemption)-HYDERABAD 
2. The Income Tax Officer(Exernption)-WARD-3,HYDERABAD 
3. The Applicant 

PEERYAPATH.LAVATH 
CIT(EXEMPTION):. HYD 
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